
Procedura aperta telematica per l'affidamento della progettazione esecutiva e dell'esecuzione 

dei lavori per la realizzazione della Nuova Radioterapia dell'Istituto Oncologico Veneto IRCCS 

di Padova presso l'Ospedale San Giacomo di Castelfranco Veneto (TV) (artt. 60 e 59, comma 1-

bis del D.lgs.18 aprile 2016 n.50). Comm. IOV1220 

CUP:J22C19000110005 

CIG: 95617963AD 

VERBALE n.2 

*** 

COMMISSIONE GIUDICATRICE 

VERBALE DI SEDUTA N. 2 

*** 

L'anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 26 (ventisei) del mese di maggio alle ore 16:10 in Padova, Via 

Gattamelata, n. 64, ha luogo in presenza la seduta riservata della Commissione Giudicatrice, nominata con 

deliberazione del Direttore Generale n. 470 del 22/05/2023 per la valutazione delle offerte tecniche 

pervenute dagli operatori economici concorrenti nell'ambito della procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del 

D. lgs 50/2016, per l'affidamento tramite piattaforma SINTEL, dei lavori di realizzazione della Nuova

Radioterapia dell'Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova presso l'Ospedale San Giacomo di Castelfranco 

Veneto (TV) 

Premesso che: 

la procedura in disamina è stata indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 1092 del 

19/12/2022 e n. 149 del 15/02/2023 e prevede l'aggiudicazione con il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'articolo 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

la procedura viene espletata utilizzando la piattaforma telematica SINTEL e si svolge secondo il 

metodo della c.d. inversione procedimentale ai sensi dell'art. 132 comma 8 del D. lgs 50/2016; 

alla procedura aperta in argomento, indetta ai sensi dell'art. 60 del D. lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

hanno presentato offerta entro il termine stabilito vale a dire le ore 15.00 del 14/04/2023 i 

seguenti 
1 

Comm. IOV1220 - Realizzazione della Nuova Radioterapia dell'Istituto Oncologico Veneto IRCCS 








